
SMLOUVA O SDRUŽENÍ DO SPOLEČNOSTI
uzavřená podle § 2716 a násl. zák. č 89/2012 Sb. občanský zákoník

1. Článek SMLUVNÍ STRANY - SPOLEČNÍCI SMLOUVY O SDRUŽENÍ

1.1. 1. VEDOUCÍ SPOLE(:NÍK SMLOUVY O SDRUŽENí

obchodní jméno :
adresa sídla :

I(::

DIČ :
jednající:
bankovní spojení:
banka:

číslo účtu:

kontaktní údaje:
telefon:

e-mail:

EKOTOXA s.r.o.

Brno - Černá Pole, Fišova 403/7, PSČ 602 00
64608531

CZ64608531

Dr. Ing. Jiří Vrubel, jednatel společnosti

1.2. 2. SPOLE(:NÍK SMLOUVY O SDRUŽENí

obchodní jméno :
adresa sídla :

IC::

DIČ :

jednající:
bankovní spojení:
banka:

číslo účtu:

kontaktní údaje:
telefon:

e-mail:

RADDIT consulting s.r.o.
Krmelín, Fojtská 574, PSČ 739 24
27811221

CZ27811221

RNDr. Radim Misiaček, jednatel společnosti

1.3. 3. SPOLE(:NÍK SMLOUVY O SDRUŽENÍ

obchodní jméno :
adresa sídla :

l(::

DIČ:
jednající:
bankovní spojení:
banka:

číslo účtu:

kontaktní údaje:
telefon:

e-mail:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
44994575

CZ44994575

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

Strana l (celkem 5)



1.4. 4. SPOLEČNíK SMLOUVY O SDRUŽENí

obchodní jméno :
adresa sídla :

IČ:
DIČ :

jednající:
bankovní spojení:
banka:

číslo účtu:

kontaktní údaje:
telefon:

e-mail:

E-expert, spol. s r.o.
Mrštíkova 883/3, 709 00 0strava - Mariánské Hory
26783762

CZ 26783762

Ing. Vladimír Lollek, jednatel

(Dále též souhrnně jako ,,společníci či smluvní strany", nebo jednotlivě jako ,,smluvní
strana"

2. Článek NÁZEV SPOLEČNOSTI

2.1. Účastníci smlouvy o sdružení do společnosti se dohodli, ze po dobu trvání společnosti
bude společnost používat pracovní název ,,EKOTOXA-RADDIT-CDV-E EXPERT" (dále jen
,,společnost").

3. Článek ÚČEL SPOLEČNOSTI, OBECNÁ USTANOVENÍ

3.1. Účelem společnosti je podání společné nabídky a následná společná realizace veřejné
zakázky ,,Adaptační a mitigační strategie města Olomouce" (dále jen ,,veřejná zakázka"i
kdy zadavatelem je Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 0lomouc, IČ
00299308, vsouladu s podmínkami, stanovenými ve Výzvě k podání nabídek ze dne
26.11.2020.

3.2. Cílem společnosti je sloučení odborných a pracovních kapacit účastníků společnosti při
realizaci veřejné zakázky specifikované v čl. 3.1.

3.3. Ve věcech týkajících se společnosti se uvádí kontaktní adresa společnosti shodná se sídlem
1. účastníka této smlouvy tj.: EKOTOXA s.r.o. Fišova 403/7, 602 00 Brno-C:erná Pole.

4. Článek ZASTUPOVÁNÍ SPOLEČNOSTI

4.1. Společníci se dohodli, ze při úkonech, spojených s podáním nabídky v rámci výběrového
řízení, jednáních s tím spojených a následně při uzavírání smluvních a závazkových vztahů,
vyplývajících z plnění veřejné zakázky a ve věcech spojených s poskytováním plnění
veřejné zakázky, bude společnost zastupovat a za společnost jednat vedoucí společník
smlouvy o sdružení, tj. EKOTOXA s.r.o. Fišova 403/7, 602 00 Brno-(:erná Pole, IČO:
64608531, prostřednictvím svého statutárního orgánu.

Strana 2 (celkem 5)



5. Článek ODPOVĚDNOST SPOLEČNÍKŮ

5.1. Společníci prohlašují, ;že jsou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám zjakýchkoli
právních vztahů vzniklých vsouvislosti sveřejnou zakázkou zavázáni společně a
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků
vyplývajících z veřejné zakázky.

6. Článek DOBA TRVÁNí A ZANIK SPOLEČNOSTI

6.1. Společnost se zakládá na dobu určitou.

6.2. Společnost zaniká automaticky v případě rozhodnutí o vyřazení z výběrového řízení nebo
rozhodnutí nepřidělení zakázky. V tomto případě společnost zaniká dnem obdržení
konečného rozhodnutí od zadavatele veřejné zakázky nebo odvolacího orgánu.

6.3. V případě realizace veřejné zakázky zaniká společnost po dokončení veřejné zakázky a
řádném vypořádání všech smluvních a závazkových vztahů, uzavřených v rámci činnosti
společnosti. Závazky a garance, vyplývající zplnění veřejné zakázky, zůstávají pro
jednotlivé společníky smlouvy o sdružení do společnosti v platnosti i po ukončení činnosti
společnosti.

7. Článek OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Společníci se dohodli, ;že vpřípadě přidělení veřejné zakázky specifikované včl. 3.1
smlouvy, upraví své vzájemné vztahy týkající se společné realizace veřejné zakázky
samostatnými smlouvami. Smlouvami nebude dotčena odpovědnost společníků
zakotvená v čl. 5 této smlouvy.

7.2. Společníci se dohodli, že vpřípadě přidělení veřejné zakázky specifikované včl. 3.1
smlouvy dodatkem k této smlouvě o sdružení do společnosti určí jednak druh a rozsah
činnosti prováděné jednotlivými společníky dle této smlouvy jednak výši podílů na
majetku nabytém za trvání společnosti, dodatkem nebude dotčena odpovědnost
společníků zakotvená včl. 5 této smlouvy. Jiné příspěvky společníků, než příspěvky
činností, se nepředpokládají. Nedojde-li dohodou společníků kurčení výše podílů
na majetku společnosti, platí ustanovení § 2728 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
tedy podíly všech společníků jsou stejné.

7.3. Společníci se zavazují, ;re se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, majících
vliv na přípravu nabídky a realizaci veřejné zakázky.

7.4. Společníci se zavazují, ze budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech obchodní a
odborné povahy, se kterými se seznámí v průběhu přípravy nabídky a realizaci veřejné
zakázky.

7.5. Společníci se dohodli, ;re pro vzájemné vztahy, které neupravuje tato smlouva o sdružení
do společnosti, platí přiměřeně ustanovení platných právních předpisů, zejména
ustanovení § 2716 a násl. zákona č.89/2012 sb., občanský zákoník.

7.6. Změny této smlouvy o sdružení do společnosti mohou být provedeny pouze písemnými
dodatky, které musí být odsouhlaseny všemi společníky.

7.7. Tato smlouva bude podepsána smluvními stranami elektronicky.

Strana 3 (celkem 5)



7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu všemi smluvními
stranami a účinnosti okarnžikem vložení do registru smluv.

7.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh uvedených jako nedílná
součást této smlouvy, podléhají uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje 3. společník smlouvy o sdružení.
Smluvní strany výslovně prohlašují, ze údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě,
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní tajemství"), a ;že se nejedná ani o
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

7.12. Smluvm strany výslovně uvádějí, ;že tato smlouva neobsahuje jejich obchodní tajemství a
ni utajované skutečnosti ve smyslu předešlého odstavce.

7.13. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla
uveřejněná způsobem odporujícím zákonu č. 340/2015 Sb. v platném znění, a to bez
ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které
druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy,
nebude jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu
předchozí věty se rozumí výslovné uvedení v této smlouvě obsahující přesnou identifikaci
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány.
Každá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, ze informace, které označila jako své
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku.
Osoby podepisující tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

-i.:ío.

7.11.

7.14.

Společníci smlouvy o sdružení

Dr. Ing. Digitálně podepsal
Dr. Ing. Jiří Vrubel

ío"a ii ' L ""'í"ťaW":-202-0.-IŽJ!9
J l r l V ru L).e l"":;.";2.";'li .rii nrs08:46:11 +01'00'

EKOTOXA s.r.o.

Dr. Ing. Jiří Vrubel, jednatel společnosti

7yp p .3- Digitálněpodepsal
rl IN L/ r. rla [1 l m RN Dr. Rad im Misiaček
Misiaček Dat,u,m:,2020,,2;22

15:25:03 +01 '00'

RADDIT consulting s.r.o.
RNDr. Radim Misiaček, jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 5)



Diaitálně podepsal Bc.

.'l)atum: 2020.12.22
15:47:52 +01 '00'

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, ph.o., ředitel

In g. Vl a d aí m 'i r 111.11. Volíagd"!lam'ln,,e'Lpool. de ek p Sall n g.
Lollek Daj4m:202012.23 í0:4l:50

+oi'oo'

E-expert, spol. s r.o.
Ing. Vladimír Lollek, jednatel

Strana 5 (celkem 5)


